
Mateřská škola, Bílina M. Švabinského 664, příspěvková organizace

Pokud přesáhne počet přihlášených dětí kapacitu MŠ, bude se přistupovat podle
kritérií dle individuální situace dítěte, přičemž budou přijaty děti s nejvyšším počtem bodů

Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2020/ 2021
Dítě 1 rok před školou přednost před všemi ostatními

Věk dítěte k 1.9.2020 4 roky 4 body

3 roky 3 body

méně než 3 roky 2 bod

Trvalý pobyt v obci 4 body

Trvalý pobyt dítěte Trvalý pobyt mimo obec 2 body

Při shodném počtu bodů se bude přihlížet k individuální situaci dítěte

Individuální situace sourozenec docházející do MŠ 1 bod

Dvojčata, trojčata 1 bod

návštěva jeslí 1 bod

Ing. Bc. Ladislava Pěchová
ředitelka MŠ

V Bílině 17.4. 2019


		2020-04-17T08:00:05+0200
	Ing.,Bc. Ladislava Pěchová




